


Læringsplan for 3. trinn Holen Skole - UKE 47– 2024

Dette gjør vi på skolen:				
MANDAG 18.november	TIRSDAG 19.november	ONSDAG 20.november	TORSDAG 21.november	FREDAG 22.november
Skolestart kl.08.30	Skolestart kl.08.30	Skolestart kl.08.30	Skolestart kl.08.30	Skolestart kl.08.30
Oppstart/norsk Vi har stillelesing og morgensamling. Norsk/matematikk: Vi leser, skriver og regner. Musikk Holaweentrim-premiering Vi oppsummerer Holaweentrimmen sammen med 1.-7.trinn. Stasjoner Vi øver på preposisjoner og beskrivelser, og lesestrategier.	Oppstart/ norsk: Vi har stillelesing og morgensamling. Grej of the day/ tema Hint: Et lite skritt for et menneske, et stort for menneskeheten. Vi skriver og snakker om hva vi lærte på GOTD. Matematikk: Addisjon og subtraksjon Kroppsøving: Kreativ dans	Norsk Vi blir på skolen og jobber med lesing og skriving. 	Fortellerforestilling Vi er invitert på fortellerforestilling. Arbeidsplan Vi jobber med ulike oppgaver og aktiviteter. KRLE Prosjektarbeid.	Norsk/oppstart Vi har stillelesing og morgensamling. Engelsk Kunst og håndverk Vi avslutter arbeidet med mønster
Slutt 13:15	Slutt 13:00	Slutt 12:15	Slutt 13:30	Slutt 12:15

Lekse denne uken:












Til tirsdag: Prøv å gjett hva vi skal lære om på "grej of the day". Hint: "Et lite skritt for et menneske, et stort for menneskeheten".


Norsk: Bruk lesekvarten og samle leseormer. Husk at du både kan lese bøker og lytte på lydbøker. God lesing!



a - b - c - d - e - f - g - h - i - j - k - l - m - n - o - p - q - r - s - t - u - v - w - x - y - z - æ - ø - å

Preposisjoner og beskrivelser:

 over	 under	 i	 oppi	 gjennom
 venstre	 høyre	 midten	 foran	 bak
 på				

Mål for uken:		Kontaktinformasjon Holen skole – Øvre Holen 6, 5163 Laksevåg Tlf. til kontoret: 530326100 Skolens hjemmeside: https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole Her finner du læringsplanen: https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner Vi sjekker Vigilo før kl. 08.20 og etter skoletid. Trinnkontakter: Ann B. Jensen: annlundetrae@gmail.com Martine Dyb-Andersen: martine.h.andersen@gmail.com FAU-kontakt: Idun Eiane: idun.eiane@gmail.com
 <p>Norsk</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan velge bøker fra bibliotek ut fra egen interesse og leseferdighet. • Jeg leser tekster med flyt og forståelse. • Jeg bruker lesestrategier målrettet for å lære. 	
 <p>Matematikk</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan subtrahere med enere, tiere og hundrere. • Jeg øver på å bruke subtraksjon med 10 og 100 for å løse subtraksjon med 99 og 9. • Jeg vet at det er en sammenheng mellom addisjon og subtraksjon, og kan si noe om dette. 	
<p>Tema</p> 	<ul style="list-style-type: none"> • Sosial kompetanse og bli kjent med fag, venner i klassen og på andre trinn på skolen. • Jeg kan si noe om temaene vi lærer om i "grej of the day". 	
 <p>Sosialt</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Jeg smiler og sier hei når jeg møter klassevennene mine. • Jeg tar andre med i leken. • Jeg kan si fine ting om og til andre. • Jeg kjenner til skolereglementet. • Jeg kjenner til at jeg både har rett til å ha det trygt og godt på skolen selv, og at jeg også har plikter og ansvar for at andre også skal ha det trygt og godt. 	
<p>Klasseregler</p> <p>Vi passer på at alle har noen å leke med.</p> <p>Vi har alle ansvar for at det er arbeidsro i timene.</p> <p>Vi rekker opp hånden når vi vil si noe.</p> <p>Vi lytter til og følger beskjeder.</p> <p>Vi holder armer og bein for oss selv.</p> <p>Vi snakker fint til og om hverandre.</p>	<p>Fint om dere øver på å logge inn med feide 😊</p> <p>Her finner du linker til pedagogiske programmer:</p> <p>https://skole.salaby.no/</p> <p>https://skolen.cdu.no/</p> <p>https://app.askiraski.no/login</p> <p>https://www.visnos.com/demos/clock (interaktiv klokke)</p>	